
www.braunhousehold.com

Date of issue: 24-01-23 © 2023 De'Longhi Braun Household GmbH

Vlastnosti produktu Technická data

Model SI 9682 DB

Typ 12770021

Barva Tmavě modrá

EAN 8021098002938

SKU 0127409002

Výkon 3.200 W

Design žehlicí plochy FreeGlide 3D

Žehlicí plocha EloxalPlus

Variabilní pára 0-60 g/min

Parní ráz (horizontální a 
vertikální pára)

260 g/min

Auto-off funkce ⚫

Anti-drip funkce ⚫

ActiClean ⚫

Kapacita nádržky na vodu 330 ml

Vhodná pro vodu z 
kohoutku

⚫

Kropení ⚫

Délka přívodního kabelu 2.5 m

Rozměry (ŠxHxV) ca. 14x32x15 cm

Váha ca. 1,7 kg

TexStyle 9

SI 9682 DB

Kontrolka odvápnění
Žehlička vám automaticky
připomene, kdy je čas na
odvápnění, aby byla zajištěna
dlouhotrvající výkonnost.

Nejvýkonnější napařovací 
žehlička od Braun
Vysoký výkon 3200 W pro 
dokonalé vyžehlení všech 
druhů látek.

ActiClean systém
Jedinečně navržený sběrač
vodního kamene pro 
dlouhotrvající parní výkon. 
100% účinnější*.
*v porovnání s Braun SI9281BK

Světově první nahoru 
zahnutá žehlicí plocha 
FreeGlide 3D
Už žádné zadrhávání u 
knoflíků a kapes.

60 g/min výstup páry.
260 g/min parní ráz.
Vysoké parametry páry 
umožňují vysoký výstup 
páry a eliminaci i těch 
největších pomačkání

EloxalPlus
Nejkluznější žehlicí plocha od 
Braun. Nyní s vylepšeným 
designem okraje.

Anti-drip funkce
Vylepšený systém proti
odkapávání zajišťuje, že z 
žehlicí plochy neuniká
voda, a to ani při žehlení
na nízkou teplotu.

Úspora energie
Ušetří až 70 % energie při
žehlení v režimu Eco ve
srovnání s režimem
Turbo.

Vertikální napařování
Rychlé a snadné úpravy
bez žehlicího prkna. Pro 
rychlé osvěžení lehce
pomačkaných oděvů a 
záclon použijte parní ráz
vertikálně.

Snadné plnění 330ml
Pro delší žehlení bez 
zastavení.

iCare technologie
Chytrá iCare chrání oděvy 
správnou teplotou pro 
všechny durhy látek. Pro 
rychlejší a snadnější žehlení.

Precizní špička
Umožňuje snadno odstranit
nejodolnější pomačkání z těžko
dostupných míst, jako jsou
límce a švy.



www.braunhousehold.com

KRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ
Napařovací žehlička s výkonem 3200 W, barva: modrá, žehlicí plocha 
EloxalPlus s přesnou špičkou, unikátní nahoru zahnutá žehlicí plocha 
FreeGlide 3D pro žehlení všemi směry, iCare chrání oděvy správnou 
teplotou pro všechny durhy látek, parní ráz 260 g/min, variabilní pára 
až 60 g/min, vertikální napařování, 330ml nádrž na vodu, samočištění 
AntiCalc, technologie AntiDrip proti odkapávání vody, automatické 
vypnutí, kropení, délka kabelu 2,5 m.


	Snímek 1
	Snímek 2

